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Ankom till riksdagens kansli den 21 april 1939 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av fullmäktiges i riksbanken framställning 
angående vissa reparations- och moderniseringsarbeten 
inom riksbankens fastighet i Linköping.

I skrivelse till bankoutskottet den 23 mars 1939 hava fullmäktige i riks
banken hemställt, att utskottet måtte utverka riksdagens bemyndigande för 
fullmäktige att av riksbankens medel taga i anspråk ett belopp av förslags
vis 10 000 kronor för utförande av reparations- och moderniseringsarbeten 
inom riksbankens fastighet i Linköping, avseende huvudsakligen utbyte av 
värmepannor och vidtagande av anordningar för erhållande av varmvatten 
inom fastigheten samt inredande av badrum i bankvaktmästarens tjänste- 
bostad därstädes.

Till stöd för sin framställning hava fullmäktige anfört följande:

»I samband med att nuvarande verkställande styrelseledamoten och vakt
mästaren vid riksbankens avdelningskontor i Linköping hösten 1938 till
trädde sina befattningar reparerades deras tjänstebostäder.

Vid den besiktning, som föregick dessa arbeten, konstaterades vissa brist- 
fälligheter jämväl inom fastigheten i övrigt. Sålunda befanns, att värme
pannorna voro så utbrända, att de med det snaraste behövde utbytas. För
slag framkom även, att i samband med ett dylikt utbyte anordningar för 
erhållande av varmvatten inom fastigheten skulle utföras och badrum in
redas i vaktmästarbostaden. Sistnämnda arbeten vörö dock av sådan natur, 
att fullmäktige icke ansågo sig äga befogenhet att låta utföra desamma utan 
riksdagens medgivande. När förenämnda reparationsarbeten i tjänstebostä- 
derna verkställdes, togs dock hänsyn till att en dylik modernisering fram
deles borde komma till stånd. Vidare äro utrymmena inom kontorets bank
sal otillräckliga. Inredningen i densamma är därjämte, liksom vid flertalet 
av bankens övriga avdelningskontor, obekväm och delvis försliten. Enligt 
infordrade anbud skulle en utvidgning av banksalen och anskaffande av 
modern inredning jämte övriga nu ifrågasatta ändrings- och reparations
arbeten betinga en kostnad av c:a 55 000 kronor.

Beloppet synes emellertid vara väl högt, och en tillfredsställande lösning 
torde sannolikt kunna ernås för en något lägre kostnad. I avvaktan på ut
redning härom anse sig fullmäktige därför för närvarande icke böra fram
lägga något förslag örn banksalens modernisering och därmed samman
hängande arbeten. Utbyte av värmepannor kan däremot icke uppskjutas. 
Såsom ovan nämnts böra i samband därmed även vidtagas anordningar för 
erhållande av varmvatten inom fastigheten och för inredande av badrum
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i vaktmästarbostaden. Dessa arbeten kunna utföras oberoende av banksalens 
modernisering.

Enligt infordrade anbud skulle kostnaden för ifrågavarande arbeten ut- 
göra 8 650 kronor. Häri skulle också ingå viss ny inredning i det redan 
befintliga badrummet i verkställande styrelseledamotens tjänstebostad. Om 
hänsyn tages till kontrollkostnader och oförutsedda utgifter torde beloppet 
böra höjas till 10 000 kronor.»

Med tillstyrkande av fullmäktiges förslag får utskottet hemställa,

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksbanken 
förevarande framställning, må bemyndiga fullmäktige att för 
utförande av i framställningen avsedda reparations- och mo- 
derniseringsarbeten inom riksbankens fastighet i Linköping 
av riksbankens medel taga i anspråk ett belopp av förslags
vis 10 000 kronor.

Stockholm den 21 april 1939.

På bankoutskottets vägnar:

BJ. HOLMGREN.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Åkerberg*, Berling, Friggeråker*, Sandén*, 

Holmström*, Nilsson i Mölndal, Bjurström* och Swartling;
från andra kammaren: herrar Holmgren, Lovén, Paulsen, Andersson i Fal

kenberg, K. A. Westman, Gustavson i Västerås, Osberg och Svedman*.

• Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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